[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
  КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446370,  Самарская область,  Красноярский район, с. Красный Яр, ул.Полевая, д.5А

Р Е Ш Е Н И Е

08.09.2019 года                                                                                               № 782

Об определении результатов дополнительных выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьями 25, 68 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола об итогах голосования участковой избирательной комиссии № 1729, внеся полученные данные в протокол о результатах дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 1, территориальная избирательная комиссия Красноярского района Самарской области с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что депутатом  Собрания представителей сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 1 избрана Будылева Наталия Владимировна (данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов, списков кандидатов согласно приложению к настоящему решению).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить настоящее решение в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                 А.В.Воробьев

Секретарь комиссии                                                                М.В.Курташкина

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Красноярского района Самарской области с полномочиями избирательной комиссии Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области
от 08.09.2019 года № 782

Данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов, списков кандидатов на выборах депутата
Собрания представителей сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области

по одномандатному избирательному округу № 1

	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов избирателей

	1
	Будылева Наталия Владимировна
	174

	2
	Долгих Ирина Юрьевна
	21

	3
	Скокова Валентина Михайловна
	22